WELCOME TO CHRISTIAN CHURCH

Sunday Morning Worship:
8:00, 9:30, 11:15 AM

Sunday Evening Service: 6:00 PM

Thursday Evening Service: 7:00 PM

ONGOING MINISTRIES

Youth Ministries

Junior High (grades 7-8)	9:30 AM Sunday
High School (grades 9-12)	11:15 AM Sunday
Junior High Mid-week Fellowship	7:00 PM Thursday
High School Mid-week Fellowship	7:00 PM Thursday

Adult Ministries

College Age (ages 18-23)	7:00-9:00 PM
Singles Fellowship (ages 20s-30s)	9:15 AM Sunday
Married Couples Fellowship	7:00-9:00 PM Friday
55 and Over	7:00 PM Wednesday
Bible Study	6:30 PM Monday
Grief Ministry	7:00 PM Tuesday
Spiritual Growth	6:00 PM Wednesday
Women's Prayer Meeting	6:30-7:00 PM Thursday

*We're here
to do God's Work.*

Vision

Et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adip.

Mission

Nam liber tempo cum solta nobis eleifend option congue ad nihil. Impeardiet doming id quod ad placerat facer wisi enim ad minim veniam possim te feugait assum.

Meet our members

Augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit. Et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit amet, consectetur adip.

GET INVOLVED!

Et iusto odio dignissim qui et blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi.

www.yourwebsite.com

5432 Amy Street West
Townsville, State 34321

(555) 543-5432
(555) 543-5432 Fax

IN THE PRESENCE OF HOPE

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, seida nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim minim veniam, quis exerci tation ullamcorper.

Blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy euismod tincidunt ut laoreet dolore magna.

Spiritual Growth

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Singles Fellowship

Quisquam ut justo nulla tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

At Home

Quisquam ut justo nulla tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Youth Ministry

Quisquam ut justo nulla tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

CONNECTING WITH YOUR FAMILY:

How God can bring you and your loved ones closer

Et justo odio dignissim quildit praesent tatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dor sit amet, consecutetur adiscasing elit, sed diam nonmy nibh dui euismod tincidunt uta laoreet, dolore discasing.

Finding the Spirit Through Others:

Singles Fellowship and Retreat

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolor te feugat nulla facilisi. Lorem ipsum dolor amet, consecutetur adipiscing elit, sed dam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet.

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil. Impeardiet doming id quod mazim placerat facer wisi enim ad minim veniam possim te feugat assum.

Bible Study

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Adult Choir

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.

Youth Choir

Et justo odio dignissim blandit praesent luptatum zril delent augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis exerci tation ullamcorper suscipit.